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Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 8.1.02

05/04/2024 - 07/04/2024  /  Karting Lavilledieu 06/04/2024 - 18:05  /  Page 1/1

Clt Prog. N° Pilote Ask Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité Points

1 -7 605 BOUCHARD Arthur Château Gaillard 10 58.780 0

2 -1 608 PRICAZ Joan Lyon 10 +0.575 +0.575 58.806 2

3 -3 604 GHEYSEN Lucas Annemasse 10 +1.020 +0.445 58.628 3

4 -5 627 MANCEAU Noé Annemasse 10 +1.363 +0.343 58.686 4

5 -5 631 RIEU Manon Lyon 10 +2.753 +1.390 58.628 5

6 +1 602 AESCHMANN Alexis Suisse 10 +3.854 +1.101 58.700 6

7 +6 612 MORTREUX Mathieu Valence 10 +5.414 +1.560 58.698 +5.000 7

8 -4 655 BRANCORSINI Raphaël Valence 10 +7.563 +2.149 59.286 8

9 -2 607 ESCHALIER Arthur Château Gaillard 10 +14.074 +6.511 59.568 +5.000 9

10 +6 610 VILLETON Noe Valence 7 +3 Tours +3 Tours 58.702 +5.000 10

11 +9 603 FARGERE Ismael Valence 1 +9 Tours +6 Tours 1:01.676 11

12 +5 606 CISOTTO Mickélé Bar Sur Loup 1 +9 Tours +6.311 1:07.487 12

 Meilleur tour : 604  GHEYSEN Lucas - 58.628 - 79,82 Km/h

n°607 / 610 / 612   5 s de pénalité : Position incorrecte du carénage Av  Art 2.3.3. / PG

Sous réserve de fait technique ou sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  602  AESCHMANN Alexis  

5 602 21.619 17.090

13 START

17 602 2.085 24.849 23.375 34.697

36 602 1:08.529 30.079 20.001 16.364 1 1:06.444

47 602 2:08.404 23.928 19.732 16.215 2 59.875

57 602 3:07.583 23.407 19.623 16.149 3 59.179

66 602 4:07.035 23.411 19.834 16.207 4 59.452

75 602 5:06.430 23.603 19.568 16.224 5 59.395

85 602 6:05.342 23.373 19.448 16.091 6 58.912

94 602 7:04.165 23.350 19.359 16.114 7 58.823

103 602 8:03.042 23.486 19.369 16.022 8 58.877

112 602 9:01.742 23.376 19.327 15.997 9 58.700

115 9:56.808 FINISH

122 602 10:00.662 23.490 19.395 16.035 10 58.920

  603  FARGERE Ismael  

3 603 21.182 17.714

13 START

16 603 1.837 24.637 24.289 34.671

27 603 1:03.513 25.070 20.024 16.582 1 1:01.676

115 9:56.808 FINISH

  604  GHEYSEN Lucas  

6 604 21.530 17.250

13 START

19 604 2.181 24.826 23.811 33.719

30 604 1:04.078 25.592 20.071 16.234 1 1:01.897

39 604 2:04.095 24.112 19.715 16.190 2 1:00.017

49 604 3:03.288 23.473 19.481 16.239 3 59.193

58 604 4:02.445 23.482 19.539 16.136 4 59.157

68 604 5:01.410 23.392 19.424 16.149 5 58.965

78 604 6:00.156 23.341 19.345 16.060 6 58.746

90 604 7:00.232 23.592 20.313 16.171 7 1:00.076

98 604 7:59.421 23.230 19.736 16.223 8 59.189

109 604 8:59.200 23.965 19.818 15.996 9 59.779

115 9:56.808 FINISH

119 604 9:57.828 23.239 19.410 15.979 10 58.628

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  605  BOUCHARD Arthur  

7 605 21.716 17.256

13 START

20 605 2.315 24.816 23.796 33.521

31 605 1:04.412 26.001 19.891 16.205 1 1:02.097

41 605 2:04.418 24.154 19.701 16.151 2 1:00.006

50 605 3:03.678 23.608 19.565 16.087 3 59.260

59 605 4:02.606 23.395 19.453 16.080 4 58.928

69 605 5:01.525 23.470 19.359 16.090 5 58.919

79 605 6:00.305 23.390 19.331 16.059 6 58.780

88 605 6:59.575 23.435 19.740 16.095 7 59.270

97 605 7:59.044 23.467 19.896 16.106 8 59.469

106 605 8:57.873 23.404 19.313 16.112 9 58.829

115 9:56.808 FINISH

116 605 9:56.808 23.386 19.480 16.069 10 58.935

  606  CISOTTO Mickélé  

9 606 21.469 17.187

13 START

21 606 2.337 25.342 22.323 34.018

37 606 1:09.824 27.437 20.926 19.124 1 1:07.487

115 9:56.808 FINISH

  607  ESCHALIER Arthur  

11 607 22.088 17.368

13 START

23 607 2.685 25.194 21.841 32.809

34 607 1:05.866 26.202 20.364 16.615 1 1:03.181

45 607 2:06.763 24.296 20.127 16.474 2 1:00.897

55 607 3:06.782 23.887 19.772 16.360 3 1:00.019

65 607 4:06.814 23.752 20.014 16.266 4 1:00.032

77 607 5:07.493 24.595 19.854 16.230 5 1:00.679

87 607 6:07.061 23.665 19.697 16.206 6 59.568

96 607 7:07.075 23.767 19.892 16.355 7 1:00.014

105 607 8:06.664 23.741 19.630 16.218 8 59.589

114 607 9:06.265 23.711 19.681 16.209 9 59.601

115 9:56.808 FINISH

124 607 10:05.882 23.647 19.667 16.303 10 59.617
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Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  608  PRICAZ Joan  

2 608 21.242 17.075

13 START

15 608 1.649 24.327 25.574 34.606

28 608 1:03.583 25.057 20.086 16.791 1 1:01.934

38 608 2:03.706 24.098 19.638 16.387 2 1:00.123

48 608 3:03.227 23.582 19.585 16.354 3 59.521

60 608 4:02.916 24.135 19.569 15.985 4 59.689

70 608 5:01.722 23.380 19.390 16.036 5 58.806

80 608 6:00.567 23.446 19.359 16.040 6 58.845

89 608 6:59.764 23.386 19.796 16.015 7 59.197

99 608 7:59.347 23.467 19.801 16.315 8 59.583

107 608 8:58.207 23.478 19.378 16.004 9 58.860

115 9:56.808 FINISH

118 608 9:57.383 23.280 19.803 16.093 10 59.176

  610  VILLETON Noe  

4 610 21.706 17.203

13 START

18 610 2.008 25.085 24.493 33.821

29 610 1:03.870 25.380 20.105 16.377 1 1:01.862

40 610 2:04.202 24.145 20.053 16.134 2 1:00.332

52 610 3:04.458 24.426 19.682 16.148 3 1:00.256

63 610 4:03.900 23.319 20.037 16.086 4 59.442

73 610 5:02.699 23.371 19.485 15.943 5 58.799

82 610 6:01.401 23.293 19.466 15.943 6 58.702

115 9:56.808 FINISH

134 610 11:36.427 4:56.813 21.463 16.750 7 5:35.026

  612  MORTREUX Mathieu  

1 612 21.211 16.907

13 START

14 612 1.406 24.424 25.877 34.937

26 612 1:03.344 25.137 20.157 16.644 1 1:01.938

43 612 2:05.254 25.737 19.983 16.190 2 1:01.910

53 612 3:04.644 23.531 19.675 16.184 3 59.390

62 612 4:03.713 23.315 19.669 16.085 4 59.069

72 612 5:02.413 23.189 19.495 16.016 5 58.700

83 612 6:01.554 23.725 19.518 15.898 6 59.141

92 612 7:00.538 23.283 19.652 16.049 7 58.984

100 612 7:59.492 23.397 19.525 16.032 8 58.954

108 612 8:58.524 23.601 19.436 15.995 9 59.032

115 9:56.808 FINISH

117 612 9:57.222 23.111 19.576 16.011 10 58.698

Seq N° Heure Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Tour Temps

  627  MANCEAU Noé  

10 627 21.217 17.088

13 START

22 627 2.537 25.610 22.527 33.417

32 627 1:04.742 25.932 19.960 16.313 1 1:02.205

42 627 2:04.870 24.109 19.679 16.340 2 1:00.128

51 627 3:04.048 23.568 19.497 16.113 3 59.178

61 627 4:03.355 23.604 19.616 16.087 4 59.307

71 627 5:02.213 23.391 19.441 16.026 5 58.858

81 627 6:01.147 23.458 19.434 16.042 6 58.934

91 627 7:00.449 23.375 19.815 16.112 7 59.302

101 627 7:59.818 23.771 19.557 16.041 8 59.369

110 627 8:59.485 23.364 20.126 16.177 9 59.667

115 9:56.808 FINISH

120 627 9:58.171 23.276 19.510 15.900 10 58.686

  631  RIEU Manon  

8 631 21.522 17.251

13 START

24 631 2.810 25.130 23.722 33.605

33 631 1:05.474 26.204 19.980 16.480 1 1:02.664

44 631 2:06.307 24.398 20.012 16.423 2 1:00.833

54 631 3:06.120 23.911 19.626 16.276 3 59.813

64 631 4:05.428 23.569 19.610 16.129 4 59.308

74 631 5:04.585 23.473 19.618 16.066 5 59.157

84 631 6:03.718 23.303 19.745 16.085 6 59.133

93 631 7:02.892 23.646 19.473 16.055 7 59.174

102 631 8:01.976 23.449 19.617 16.018 8 59.084

111 631 9:00.933 23.452 19.431 16.074 9 58.957

115 9:56.808 FINISH

121 631 9:59.561 23.218 19.393 16.017 10 58.628

  655  BRANCORSINI Raphaël  

12 655 25.202 21.355

13 START

25 655 3.335 30.153 21.010 18.381

35 655 1:06.421 26.065 20.440 16.581 1 1:03.086

46 655 2:07.153 24.026 20.220 16.486 2 1:00.732

56 655 3:07.134 23.906 19.871 16.204 3 59.981

67 655 4:07.302 23.718 20.231 16.219 4 1:00.168

76 655 5:07.025 23.853 19.679 16.191 5 59.723

86 655 6:06.626 23.619 19.692 16.290 6 59.601

95 655 7:05.955 23.562 19.493 16.274 7 59.329

104 655 8:05.530 23.619 19.630 16.326 8 59.575

113 655 9:05.085 23.696 19.697 16.162 9 59.555

115 9:56.808 FINISH

123 655 10:04.371 23.654 19.538 16.094 10 59.286
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Grille 612 603 608 610 602 604 606 605 627 631 607 655

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Départ 612 608 603 610 602 604 605 606 627 607 631 655

Tour 1 612 603 608 610 604 605 627 631 607 655 602 606

Tour 2 608 604 610 605 627 612 631 607 655 602

Tour 3 608 604 605 627 610 612 631 607 655 602

Tour 4 604 605 608 627 612 610 631 607 602 655

Tour 5 604 605 608 627 612 610 631 602 655 607

Tour 6 604 605 608 627 610 612 631 602 655 607

Tour 7 605 608 604 627 612 631 602 655 607 610

Tour 8 605 608 604 612 627 631 602 655 607

Tour 9 605 608 612 604 627 631 602 655 607

Tour 10 605 612 608 604 627 631 602 655 607


